檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 周俊宏

電話：3322101~7511、7512

傳真：3367566

電子信箱：cjh027@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年12月16日

發文字號：桃教資字第1050101423號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1050101423_Attach01.docx)

主旨：有關本市大有國民中學辦理「桃園市105年虛擬實境創新

實驗教育計畫教師研習營計畫」一案，請查照。

說明：

一、依據桃園市立大有國民中學105年12月15日有國教字第105

0008687號函辦理。

二、為提升本市教師資訊教學專業知能，有效整合傳統教材與

數位資源，增進教師教學效能，提升學生學習成效，特辦

理旨揭研習營。

三、旨揭研習營相關訊息如下：

(一)時間：106年1月14日(星期六)上午9時至下午4時。

(二)地點：桃園市立大有國民中學圖書館。

(三)參加對象：本市所屬國中、小教師。

(四)報名方式：請逕上教師研習系統報名，報名單位：大有

國民中學。

四、本案出席人員請學校於課務自理原則下，核予公假登記。

五、檢附旨揭實施計畫1份。

8

1050009817

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/12/19 10:20

■■■■■■■有附件

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本： 2016-12-16
16:09:29